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Reunião dos Cursos Integrados - 17/09/2021 
1 mensagem

integradoeletro - IFCE IFCE <integradoeletro@ifce.edu.br> 15 de setembro de 2021 11:31
Para: Rodnei Regis de Melo <rodnei.melo@ifce.edu.br>, Karlucy Farias de Sousa <karlucy.farias@ifce.edu.br>, Fabio
Rodrigo Freitas Mendes <fabio.mendes@ifce.edu.br>, Fabio Jose Lima Freire <fabiofreire@ifce.edu.br>, Meire
Celedonio da Silva <meire.celedonio@ifce.edu.br>, Kelson Gerison Oliveira Chaves <kelson.oliveira@ifce.edu.br>,
"ctp.limoeiro IFCE" <ctp.limoeiro@ifce.edu.br>, Raimundo Nonato Moura de Oliveira <nonato.oliveira@ifce.edu.br>,
Marcello Anderson Ferreira Batista Lima <marcello@ifce.edu.br>, Luiz Gonzaga do Nascimento Neto
<luiz.neto@ifce.edu.br>, Renata Chastinet Braga <rchastinet@ifce.edu.br>, Jose Paulo Pereira
<jose.paulo@ifce.edu.br>, Pablo Alfredo Saip Baier <pablo.baier@ifce.edu.br>, Joao Paulo de Lima
<joaopaulo@ifce.edu.br>, Jose Valmir Farias Maia Junior <valmir.farias@ifce.edu.br>, José Arimateia Ferreira Oliveira
<arimateiaferreira@ifce.edu.br>, Nayara Coriolano <nayara.aquino@ifce.edu.br>, Maria Aparecida Liberato Milhome
<maria.milhome@ifce.edu.br>, Sefura Maria Assis Moura <sefura@ifce.edu.br>, Thalyson Gomes Nepomuceno da Silva
<thalyson.silva@ifce.edu.br>, Silvia Xavier Saraiva Araujo <silvia.araujo@ifce.edu.br>, Debora Karina de Araujo Santana
<debora.santana@ifce.edu.br>, Antonio Neilton da Silva <aneiltons@ifce.edu.br>, Elielvir Marinho do Nascimento
<elielvir.nascimento@ifce.edu.br>, Marcelo Alencar Leite <marcelo.alencar@ifce.edu.br>, Neide Maria da Costa Moura
<neide@ifce.edu.br>, Antonio Beijamim de Assis <antonio.beijamim@ifce.edu.br>, Francisco Holanda Soares Junior
<francisco.holanda@ifce.edu.br>, Sergiano de Lima Araujo <sergiano.araujo@ifce.edu.br>

Colegas,
A coordenação dos Cursos Integrados em Eletrotécnica e Química, vem através do
presente expediente convocar todos(as) os(as) professores(as) para participarem de
uma reunião conjunta no dia 17/09/2021 (sexta-feira) às 16:00h
(Sala: meet.google.com/kva-zwoo-hny)  com a seguinte pauta:
1) Controle acadêmico (notas e diários abertos) 
2) Avaliação dos discentes; 
3) Práticas remotas 
4) PEI
5) Resumo da reunião de pais 
6) Demanda dos alunos na reunião 
7) Outros

Atenciosamente, 
Coordenação dos Cursos Integrados
Prof. Sergiano Araújo de Lima Araújo
Prof.  Francisco Holanda Soares Junior
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